
分任支出負担行為担当官
網走西部森林管理署西紋別支署長　　　森本　和則　　

工事種別 工事概要  入札方式

林道改良工事

路体強化工
　除草工　　　　310.4km
　路面製正工　   8.4km
　側溝整備　　   3,500m

一般競争入札

契約年月日
平成３０年６月２２日
工事完成の時期
平成３０年９月

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
別添「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
別紙「入札筆記書」（別添２）のとおり

○ 予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
別紙「工事積算内訳書」（別添３）のとおり

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日　平成３０年８月３１日　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　３，６７４，０００円
・変更の理由　　
  本工事は工事進行中、除草工・側溝整備において林道状況により契約延長を実施できない路線や事業実行上円滑な林道の通行が必要になった路線の延長変更・
路線追加等が必要となったため。
・変更後の工事完成の時期　平成３０年９月

契約金額（税抜き） 工事着手の時期
４，２５０，０００円 平成３０年６月

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き）  契約相手方の商号又は名称及び住所
４，３８４，０００円 － 北海道紋別郡滝上町字滝上市街地3条通2-17　岸林業株式会社

別紙様式３（一般競争入札）

平成３０年度　　網走西部森林管理署西紋別支署　公共工事契約状況

平成３０年９月１３日

工事名 施工場所

札久留二股林道外改良工事 紋別市及び紋別郡滝上町















（別添１）

競争参加資格確認結果通知書

１ 工 事 名 札久留二股林道外改良工事

２ 所属事務所 網走西部森林管理署西紋別支署

３ 入札公告日 平成３０年５月２２日

４ 競争参加資格確認結果通知期限日 平成３０年６月６日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

岸林業（株） 有

（備考）１ 「資格の有無」の欄には、資格があると認めた場合には「有」と記載し、

資格がないと認めた場合には「無」と記載すること。

２ 「資格がないと認めた理由」の欄には、入札公告において示した「競争

に参加する者に必要な資格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのか

を記載すること。



別添２



別添３








